mfNauATaua sl
wwa/dne eauanusil  Samieauatiasil

147 2op- auuaTmNa upY/enua -
wwe/dns lavguanynid Fwmieauaysiidl 34000

T

B
36,588
i 41,772 au

au

donm m Jufl 21 fiuenou 2561




d15U8y

ALOAIUIZNBUIUUTEUIUSIBTNY

ALaaIUYsEUN

WAl QAMAUIAUATUATITSI

Gufinndnnisuazivaua
F189YANTURALIUTIITNY
AT RUUTEINUTI8T1eUTEIUauU s WA, 2562
18UYTZUIUNTTITY
FIBNUTIWALBEAUITUIUNNTTETY
1891UUTZUIUNTTIHANY
eNuTasdeaUssinaumMINeIeulsTanaseTealy
UszIUauUsEUI WA, 2562
MHUIUUIIN STl - Suuimnsialy
- MUINBRUADTALAZIVINNG
- UUITNUAST
LRUSIUN1SINEIANNEIUNE Y
- uvdmshlufetunsineanuasunely
- ITUWAND
UHUIUNTSANEN - uudmsiluiefunsing
- NusgiunaulssulazUszaufine
- NTUsETAULTELANYN
- erumsAnmldivuaseau
WNUIUENSINEY - nuuisThlufeatuansisags
- qwuu“imiaﬂﬁwsmqwzﬂm'mmmmqﬁuﬁu
- UANEUINTANS T
WHUSTULANSLATYUTY - nuuimshlufefuanzuasgusy
- aulouu
- UANATNTY
- muﬁﬁmwsgaﬂaaLLagﬁaﬂﬁqa

- uUUauLEeY

O 00 NN

14
16
20
25

26
45
52

59

63

67

76
115
116
122
129
139
147
150
157
160
167




IEUIRGIVEL R RR UL P ARG LR

; muu%msﬁ"*ﬂﬂLﬁ'mﬁua%"mmmﬁum‘m‘uammu

- NuduaFuiazatvayuauduudivesyusy
BHUSTUNTSANEUN IAUS TTULATTUNUINIS

- uuImsThluAEAumau SausssuuasTuuinis

- uiILazTuNuINS

- ARSIy

- MATMIRLNLLaTANESINSYIB Tl
UHLITUEAFINNTTULAZNSTEE

- yuimsmhluiRnfugramnsauaznslesn

- nuneadilassadreiiugiu

BAHUIUIUNAY - JUnaN

d7uil 3 SUUSENNASITLIRNIENTT JUUTEIIUTIITIIPIRNIENT SAIUSUIYUIE 1
- ENUEARRYAUTEINUMITETU UUTENUTIE T URNIERANS
famsaausuIyuIa 1
- TENUNYaBIAUITUINMITIETNY WUTTNaTedgenzians
famsanusuIYUIa 1
d9ufl 3 QUUTENIUTIBIBIANITNTT WUUTTNINUTIEIWANIENT §aI1USUIYUIE 2
- TINUTWALBIAUTTIUNTIIETU sUUTENUTIETBRNIZAINS
NINTANUSUIYUIER 2
- TWNUTWALIBYAUTEINUNTIIETE JUTTINaTeTIEazians

NIMSEUEUYUA 2

172
178

182
185
186
189

192
194
207
212
213

214

221
222

223



daudl 1
ALLaaIUTENaUIUUIZUUS18T1Y
Uszanyeuuseanas w.a. 2562
VD
MAUIAUATIUATIYEI

8NN JMINGUATIYEIY




D=

Aueassulszann

Usznousudszunusiedie Useiitlud sy w.e. 2562

ulsznuem tezanInanImaLIaLAILas Y5l

ﬁﬂf‘iﬁmmﬁﬂmzﬂ'ﬁwmmmﬁumuﬂiquaﬁwmﬁ w2 lAteuei meiyald swilssnaswi vz Alaeanmanauns
quasTTT ATt vy T Tematinns i msmeavasquas o ‘%wfﬁ‘;tmﬂﬁﬁmﬂs:mwm:ﬁmﬁ?ﬂnnﬁm‘lﬁ’mmﬁq
g Ade AseRsunanNsuazi Teunensddiuns hiSleuysyane wer 2562 fade i
1. 70THLNSAEY
1.1 wilszinausedieialyl
TuSlaunlszanu ne2561 a1 Suft 31 woumau w2561 paRnsUnAseed e LT de Uz AS Y sl
1.1.1 QurhnsuIn1s $147u 1,449,050,808.68 UM
1.1.2 Ruazay $147U 932,651,861.28 UM
1.1.3 Rud1soaluazay $14U 422,493,791.05 UM
1.1.4 Temsfuituwuteniiyniuuasde 1l 18 dns e S 4 Tasens 59w 2,434,600 1
115 o diudu 13 Taeds 8 dendlymiu s1uan - Tasens sau - um
1.2 Budnsfe $1uan 0.00 U
2. mavimseudszana hillaulszane 2560 o Sudi 30 Fueen w.n.2560
(1)310%'11%'%\17'7”@514 763,357,168.91 UM Usznaudae

nwandens UM 97,645,613.17 UM
nuafsssuiien AUSy uazluoyana I 17,335,068.70 UM
nuaasw ldnansndau 1 16,587,001.03 UM
wwaas e lds syl Inauaznismidisd $1uu 3,81343594 UM
s ldidaman $1uu 1,624.18772 UM
nummddaass $1u9u 327,616,325.35 UM
vnaRuganyunaly $1UMm 298,735,537.00 UM

(2) Sugavyuisyurald Taoszyfaguszaed 1w 22,881,74032 um
(3) 370910939 31U 611,289.437.36 U Uszneudae

Junag U 88,495,689.05 UM
AVYAAINS U 237,845223.71 UM
SUAUHUITY U 183,185,524.70 UMM
WA U 59,412,239.90 UM
JUTWIWBY U 100,000.00 UM
WEUYANYU 14U 42250,760.00 UM

(4) swwnenntuganyunsguald Tavssyagilseaed S1uau 22,881,740.32 um
(5) 579918 VIWINRUASAN TIUIU 3,610,350.00 VN

(6) T18WNNENNRUUAITOUTUALAY TIUY 0.00 YN




3.

3.

-3 -
JUAMEMS
dszanfamsaousuiyuia fomsaousnyua i
Tewtlszana w2561 & Fuf 31 nguaaw 2561

$WTVII
ERCORCOES]
Mlsazau
Ruteay
Nudsesudzay
Aifuanmuas/n.an/buq
uRuazauINmMALIA
Rurhnsunans
nindfuini

JUAWIENS

Uszamfamsamusiyuia famsaousinyuia 2
Teudszus nAzse1 o Suf 31 nqunau 2561

3185V934
5109189349
flsazen
Ry
Nudseuluazay
JRunnsuAn.anAug
tuRuazauAmeLIa
Rushnsuims

v d¥ o o
NINYITIUN

CRIT0TY
71U
U
UM
UM
U
71U
U

U

U
U
UMW
U
IUIU
U
MU
UMW

U

7,245,544.75
2,481,352.33
6,763,583.72
0.00

0.00

0.00

0.00
47,275,390.23
80,720,250.00

5,715,035.45
3,475,630.92
3,945,292.76
0.00

0.00

0.00

0.00
220,689.21
59,156,100.00

U
Um
Um
Um
Um
Um
I
Um
um

uUm
Um
um
v
Um
Um
Um
um

Um




T8 lavatnul

nnaMEINT 97,645,613.17 73,600,000.00 77,000,000.00
wAMsTINITN A3u uaslusugna 17,335,068.70 10,027,000.00 10,651,000.00
wa Ty ldnnniwgdu 16,587,001.03 13,234,000.00 13,834,000.00
wane ldnas s lnauasnswadtoed 3,813,435.94 4,050,000.00 4,050,000.00
naTU Iaidaeia 1,624,187.72 1,122,000.00 1,122,000.00
T lddafiue 137,005,306.56 102,033,000.00 106,657,000.00

T [eRsnafuuEdan T MernTUnn TeEiRsAY
wIAMBIaRTI 327,616,325.35 306,100,000.00 316,500,000.00
T lifguaduudidanst issdnnnaessu 327,616,325.35 306,100,000.00 316,500,000.00

1o ldffpuneseanuu lfesinnatessuvinediu

wnaduganuwh 298,735,537.00 332,477,000.00 334,255,700.00
T [eATgueeavun ssdnminatsesuviesdiu]  298,735,537.00]  332,477,000.00 334,255,700.00
T 763,357,168.91 740,610,000.00 757,412,700.00




MUl

B

MuaaNulIziIm

Usznauulszanaswdipdszinthudszunm w.e. 2562

JQUARN 88,495,689.05 108,787,800.00 110,101,600.00
4UUARINT 237,845,223.71 289,625,100.00 295,637,660.00
Quaniiuau 183,185,524.70 144,158,400.00 156,852,100.00
QURINU 59,412,239.90 66,353,000.00 68,015,550.00
JUNUwdu 100,000.00 110,000.00 110,000.00
QURUBANUU 42,250,760.00 42,126,000.00 45,322,000.00
FMF LTI 611,289,437.36 651,160,300.00 676,038,910.00

TN 611,289,437.36 651,160,300.00 676,038,910.00




= 1 A o ¢f = = ¢
feazpaanaeyanemsnadudeslilumsuSmnomsveoenns

Tidlswlszanas w.a. 2562

) ¥ T =
n. alFawlumsuSmsyaains

~ = ¥ o = ::i 1] v a P :’»’r v g =
Nmﬂ'ﬂu(ﬂmﬂixﬂ 1) UASRUNIWAILN VN UADU ANINYTIUNGTU

i A Y
Ay A99185 NI
- 1 -~ g‘} 1 a‘; g
RuguvdemsAny s A99195IWNITY
= 1 - =1 Yer o g‘; 1 5 ny
Ruaumaemsanyiyasdsuiinng A998 IWNITY
% .y L2
RuyhigninaumaAIaLagnee AI1UTINNITY
1 o L 3‘,. o
AFOLLHLINOLEENETLT AT INNITY
L IR Tl
o s A4 g S a 2 a’«' £
Rudse Tovunouunudwlunsainey AIDYTINNITY
unthswms winemuuazgndwueuneig
o < Y ° g 2
Funtiagninetlszh A998 IUNIAU
i s i 2 §.r
Ruaununsanuilsziudeny A998 IWNITU
) ¥
RUAUNUNBINY NUN, AI185WNITU
] T -} o o QyJ 1 zf g
RUFIWHADAIATOIFNT U5 AT IWNITU
= o = & ! ° ad = ?; 1 g; &
Ruiiuiane@ours o unioniAy A998 WNITU

a ° =1
i'lﬂlﬁ'f)ul!ﬁ&Nu‘lJ'llﬂuﬂﬂﬂﬂﬂﬂQﬂﬂyN

YBIHUINTUIMITTIFM I AU 098U

saluidunaau

178,081,560
2,454,600
1,307,400

89,400
20,000

60,000

7,800,000

1,323,300
4,159,400
8,453,200
1,787,500

1,132,600

206,668,960

a g [ .a‘; 1
wnawg  Andudesaz 30.57 vesseniefidatieang e ldnnlszian uagswda

= & ' a 3’; ! ¥
Ruganyuna il (Menefiasennguseldnnidszion = 676,038,910 1)

UM

U

U

Um

Um

Um

U

U

UM

U

um

Um

mn




